Kostrukcja indeksu Kod + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
10 mm
36 mm
A
G (A -10 mm)
A

Możliwość łączenia z boczną ścianką Kuadra 2.0 F
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Wymiar w osi
szyby
Pole
stałe
Szerokość
wejścia
Skrzydło po
otwarciu 1 56 U B K H Z
A G F1 * B Przezroczysta Nadruk Rose 1 Biały mat Srebrny Chrom Czarny mat
Inox
szczotkowany
97↔101 96↔100 31 51 52 K2GFL97-
107↔111 106↔110 31 61 62 K2GFL107-
113↔117 112↔116 38 61 62 K2GFL113-
117↔121 116↔120 41 61 62 K2GFL117-
127↔131 126↔130 51 61 62 K2GFL127-
137↔141 136↔140 51 68 69 K2GFL137-
147↔151 146↔150 61 68 69 K2GFL147-
153↔157 152↔156 68 68 69 K2GFL153-
157↔161 156↔160 71 68 69 K2GFL157-
163↔167 162↔166 68 78 79 K2GFL163-
167↔171 166↔170 71 78 79 K2GFL167-
177↔181 176↔180 81 78 79 K2GFL177-
DLA ROZMIARU POWYŻEJ 153 CM NALEŻY UŻYĆ DRĄŻKA O KODZIE R80GIANF15- (PATRZ STRONA 264)
D Prawe D PraweS Lewe S Lewe
114
SZYBA KOLORY PROFILI